
 

                        
                          Verdijeva ulica – Via Verdi 10, 6000 Koper-Capodistria, Slovenija 
                          Tel. +386 05 6646 224    Fax +386 05 627 16 02 

Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01 in 
29/03) 
 

O D L O K 
o spremembah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno i zobraževalnega zavoda  

Osnovna šola Dušana Bordona Semedela - Koper 
 
 
                                                                                               MESTNA OBČINA KOPER 
Številka: 026-13/96                                                                             ŽUPAN  
Koper, 24. decembra 2004                                                              Boris Popovič, l.r. 
                                                                                                                
                                                                                                                
 
Na podlagi prvega odstavka 41. in drugega odstavka 42. člena Zakona o organizaciji in 
financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 115/2003 – uradno prečiščeno 
besedilo) ter 27. člena statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/2000, 30/2001 in 
29/2003) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 23. decembra 2004 sprejel 
 
 

O D L O K 
o spremembah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno i zobraževalnega zavoda  

Osnovna šola Dušana Bordona Semedela - Koper 
 
 

1. člen 
 

Prvi in drugi odstavek 3. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Dušana Bordona Semedela – Koper (Uradne objave, št. 2/1997 in 
15/1999) se spremenita, tako da se glasita: 
 
"Šola je ustanovljena za opravljanje osnovnošolskega izobraževanja za šolski okoliš, ki 
obsega območje KS Semedela razen prostorskih okolišev 0052, 0053, 0040, 0041, 0051 in 
0050 (Cesta na Markovec neparne številke od 21 do 43 in parne številke od 2 do 10, 
Klaričeva ulica parne številke od 2 do 16 in neparne številke od 7 do 11, Ulica II. 
prekomorske brigade neparne številke od 49 do 57 in od 63 do 75 ter parne številke od 38 
do 68, Ulica Milana Spasiča, Ulica Sergeja Mašere 2, Bežkova ulica parne številke od 2 do 
14, Erjavčeva ulica neparne številke od 1 do 7 in od 21 do 31 ter parne številke od 2 do 24, 
Gradnikova ulica 2, Kraljeva ulica od 1 do 9 ter neparne številke od 11 do 15, Nova ulica 
parne številke od 2 do 12, Stritarjeva ulica neparne številke 1 in 3 in parne številke od 6 do 
10) ter ter del KS Olmo-Prisoje, ki obsega prostorske okoliše 0119, 0120, 0121, 0106, 0107, 
0108, 0109, 0110, 0111, 0351, 0112, 0118, 0122, 0123, 0124, 0126, 0125, 0127, 0113, 
(Prisoje parne številke od 2 do 8 in neparne številke od 1 do 11, Cesta na Markovec neparne 
številke od 1 do 19, Oljčna pot neparne številke od 1 do 43 in parne številke od 8 do 10, 
Ulica Istrskega odreda parne številke od 2 do 14). 
 
Šola ima tudi skupna šolska okoliša in sicer: 
 
1. skupni šolski okoliš z OŠ Antona Ukmarja obsega prostorski okoliš 0050 v KS Semedela 

(Erjavčeva ulica parne številke od 2 do 8 in 14, Nova ulica parne številke od 2 do 12,   
Stritarjeva ulica neparne številke 1 in 3 in parne številke od 6 do 10).   

 
2. skupni šolski okoliš z OŠ Pinka Tomažiča obsega prostorske okoliše 0145, 0352,   0116, 

0115, 0117 in 0114 v KS Olmo-Prisoje (Dolinska cesta neparne številke 1 razen 1a in od 
3 do 43 ter parne številke od 2 do 58, Oljčna pot neparne številke od 45 do 59 in 63, 



Ulica Generala Levičnika neparne številke od 1 do 11 in parne številke od 32 do 66, 
Semedela številke 85 in 99)." 

 
 

2. člen 
 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
                                                                                               MESTNA OBČINA KOPER 
Številka: 026-13/96                                                                             ŽUPAN  
Koper, 23. decembra 2004                                                              Boris Popovič, l.r. 
                                                                                                                


